
 

 

 

Dz-06.0021.1.34.2020 
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 81/2020 

Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 22 października 2020 r. 

 

 
 

w sprawie uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

"Wiedeńska" 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. a oraz § 3 pkt 3 lit. f Uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. Z 2019 r. poz. 5468), Uchwały Nr XVII/159/2020 r. Rady 

Dzielnicy VI Bronowice z dnia 28.05.2020 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VI 

Bronowice do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, Zarząd Dzielnicy VI Bronowice 

uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1  

W związku z ponownym wyłożeniem do publicznego wglądu projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru "Wiedeńska" pozytywnie opiniuje się jego zapisy, 

równocześnie przedkłada następujące uwagi. 

1. Uwagi ogólne dotyczące całego obszaru planu. Wnioskuje się o: 

 nie wprowadzanie w projekcie planu zmian wskaźnika powierzchni biologicznie 

czynnej obejmujących jego zmniejszenie, 

 nie wprowadzanie w projekcie planu zmian wskaźnika intensywności zabudowy 

obejmujących jego zwiększenie, 

 nie wprowadzanie w projekcie planu zmian wysokości zabudowy obejmujących jej 

zwiększenie. 

 

2. Uwagi szczegółowe: 

 w § 16 2. 4) zmienia się 0,8 na 0,5 i 13 m na 11 m (uwaga dotyczy terenu MN.20), 

 w § 21 2. 2) c) otrzymuje brzmienie: maksymalną wysokość zabudowy: 11 m, a przy 

realizacji obiektów z dachem płaskim 9 m. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

                                                                                    Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                       Bogdan Smok 

 


